— 1 —

江工信中小〔2019〕77 号

江门市工业和信息化局关于举办 2019 年“智能

制造与人才培养”公益大讲堂的通知

各市（区）工业和信息化主管部门：

为帮助我市企业适应新时代制造企业的发展需求，更新我

市企业家先进制造前沿理念，现定于11月1日在江海区举办2019

年江门市企业家“智能制造与人才培养”专题培训班，现将有关事

项通知如下：

一、 时间地点

时间：2019 年 11 月 1 日（周五）下午

地点：云科聚匠教育科技有限公司 （江门基地二层，高新

区南山路 333 号产业加速园 6 号厂房，自驾请导航至“广东智能

云制造有限公司”）。

江门市工业和信息化局文件

   — 2 —

二、 培训主题与对象

主题：新经济形势下制造企业的数字化改造升级

对象：智能制造、高新技术、规模以上企业主要负责人、信

息化负责人（一家公司限报 2 人）。

三、 培训日程安排：

序 时间（分钟） 项目

1 13：30 14：00 30 签到

2 14：00 14：05 5 主持人宣布开始

3 14：05 14：20 15 市工信局与主办方领导致辞

4 14：20 15：30 70 讲座第一节

5 15：30 15：50 20 中场茶歇

6 15：50 17：00 80 讲座第二节

7 17：00 17：20 20 讲座结束，请嘉宾、学员合影留念

8 结束

四、 主讲老师

石佳旭 先生（智能云科信息科技有限公司数字化工厂事业

部 首席顾问）

五、 收费与报名

（一）本次培训免费，往返交通费自理。

（二）请各市（区）主管部门积极组织企业参加培训（其中

江海区组织不少于 30 家企业，蓬江、新会区各组织 25 家企业，

 — 3 —

台山、开平、鹤山、恩平市各组织 10 家企业），并于 2019 年 10

月 21 日前将名单汇总表（见附件）报我局中小企业与民营经济

科。

（三）培训咨询：周国彬 先生，电话：13904114488（微信

同手机号），邮箱：zhouguobin@eduartisan.com

附件：“智能制造与人才培养”公益大讲堂-报名回执

                         江门市工业和信息化局

                         2019 年 10 月 8 日

（联系人：冯遥琳，电话：3279739）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2019 年 10 月 8 日印发

mailto:zhouguobin@eduartisan.com

   — 4 —

附件

“智能制造与人才培养”公益大讲堂-报名回执

单位名称 姓名 职务 联系电话（手机）